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Afrejse dato

13. Jul 2024

28. Sep 2024

11. Oct 2024

20. Oct 2024

12. Nov 2024

27.Mar 2025

29.Mar 2025

02. Apr 2025

08. Apr 2025

1. Apr 2025

20. Apr 2025

Varighed

13 dage

13 dage

13 dage

13 dage

13 dage

13 dage

13 dage

13 dage

13 dage

13 dage

13 dage

Afgange og prisinformation

Pris pr. person

33.995kr.

33.995kr.

33.995kr.

37.995kr.

37.995kr.

43.995kr.

44.995 kr.

42.995kr.

41.995 kr.

39.995 kr.

39.995 kr.

Rejseleder

Steen Ramsgaard

Steen Ramsgaard

Steen Ramsgaard

Henrik Bjern

Anette de Florie Maman

Niels Seeberg

Christian Rosenberg

Steen Ramsgaard

Steen Ramsgaard

Risskov Rejser forbeholder sig ret til at benytte andre hoteller af tilsvarende standard

4 [ Rejseprogram gceldende pr. 04. juli 2024

Afrejse fra

Kegbenhavn

Kebenhavn, Aalborg
Kegbenhavn, Aalborg, Aarhus
Kebenhavn

Kegbenhavn, Aalborg, Aarhus
Kebenhavn

Kebenhavn

Kebenhavn

Kegbenhavn, Aalborg
Kebenhavn

Kegbenhavn, Aalborg
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Rejsen inkluderer

Medirejsens pris

e Flyrejse inkl. skatter og afgifter - se flytider og rejseplan under den pdgceldende afgang
® 10 x morgenmad, 10 x frokost og 8 x aftensmad

e Overnatning i dobbeltveerelse pd 3- og 4-stjernede hoteller

e Alle entréer og transport jf. program (veerdi kr. 600)

® Byrundturi Tokyo, bl.a. med sushi-kokkeskole og templet Asakusa

e Kannon og pd det moderne digitale kunstmuseum TeamLab Borderless i Tokyo

e Oplevelser i Tokyos forskellige omréder, bl.a. Shinjuku, Ginza og Harajuku

® Med kabelbane op i1.340 m hgjde i Hakone Nationalpark

® Sejltur pd Ashi-sgen med udsigt til Mt. Fuji

® Besgg pd det imponerende Nagoya Slot

e Besgg pd morgenmarkedet i "Lille Kyoto”, Takayama

® Besgg i den UNESCO-fredede landsby Shirakawago med de trekantede huse

e Mulighed for at preve et cegte japansk spa, "onsen”

® Byrundturiden tidligere samurai-by Kanazawa med Kenrokuen-haven og Omicho-markedet
® Flere byrundture i Kyoto, bl.a. Den Gyldne Pavillon, Nijojo Slottet og japanske haver
® Oplev en japansk teceremoni udfert af en rigtig Maiko Lady

® Besgg ved Chuzenji-seen og Kegon-vandfaldet

® Oplev bambusskoven og templet Tenryuiji

® Karsel med et af de bergmte lyntog, Shinkansen

e Byrundtur i Hiroshima og beseg pd Miyajima-gen

® Besgg pd Hiroshima-slottet

® Todaji-templet i Nara og torii-porte ved Fushimi Inarai-templet

® Oplevelser i Osaka med beseg i Dotonbori-distriktet

® Engelsktalende lokalguide

® Dansk rejseleder

Tilleeg pr. person

® Enkeltvcerelsestilleeg kr. 9.495
® Tilslutning fra Aalborg eller Aarhus kr. 1.250
e Administrationsgebyr kr. 125
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RISSKOVS “&Y
Rejseklub

Bliv medlem af Risskovs
Rejseklub - og spar op til
1.000 kr. pr. person

Men hvordan bliver jeg medlem, sidder du sikkert og
tcenker. Det er heldigvis rigtig nemt: Tilmeld dig vores
nyhedsbrev, sa far du automatisk en mail med dit
rabatgivende medlemsnummer efter hjemkomst fra din
ferste Risskov-rejse. Du kan tilmelde dig nyhedsbrevet
pd www.risskovrejser.dk/nyheder
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Kontakt Randers Kebenhavn
7022 66 00 @stergade 10, Store Kongensgade 62
risskovrejser.dk 8900 Randers C 1264 Kgbenhavn K
Risskov Rejser forbeholder sig ret til at benytte andre hoteller af tilsvarende standard RISSKOV ‘
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